
UCHWAŁA NR LXXIX/502/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe ustanowienie prawa użytkowania 
nieruchomości położonej przy Placu Konstytucji 3 Maja 19 w Bartoszycach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rozdziału V § 11 pkt. 4 załącznika Nr 1  do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr 
XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r  w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2006r. Nr 26 poz. 563 z późn. zm.), Rada 
Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na ustanowienie prawa użytkowania na okres 10 lat, na nieruchomości zabudowanej, położnej 
przy Placu Konstytucji 3 Maja  Nr 19 w Bartoszycach, oznaczonej jako działka Nr 123/14 o pow. 272 m2, KW 
OL1Y/00009586/4, na rzecz Telewizji Kablowej „BART-SAT” Stowarzyszenia w Bartoszycach. 

2. Wykonywanie użytkowania zostanie ograniczone do części nieruchomości zgodnie z art. 253 § 2 kodeksu 
cywilnego, poprzez wyłączenie powierzchni Bramy Lidzbarskiej oraz pomieszczeń niezbędnych do 
zagospodarowania Bramy na inne cele. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław  Dubicki 
 

Id: 73F8FCB3-8913-4766-8219-4D62992072A9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/502/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


